
Husholdningsavfall 
LOV-1981-03-13-6 Lov om vern mot forurensninger og om avfall, definerer husholdningsavfall som: avfall fra 

private husholdninger, herunder større gjenstander som inventar og lignende. Denne avfallsfraksjon er også 

kjent som restavfall og er det som blir igjen etter at alt annet er sortert, og går ofte til forbrenning. 

Kommunen skal ivareta innsamling av husholdningsavfall, men kan også regulere at visse deler av avfallet skal 

innsamles/leveres på annen måte, dette har kommunen definert i FOR-2024-04-24-794 Forskrift om renovasjon 

av husholdningsavfall, Oslo kommune 
  

I vårt sameie kildesorteres matavfall i grønn pose, plastemballasje i lilla pose. De grønne og lilla posene får du 

gratis i vanlige dagligvarebutikker. Restavfall skal i en vanlig handlepose, eller avfallsposer på rull som du kjøper i 

butikken. 

Disse tre posene kastes i samme beholder. Pass på å knytte alle posene to ganger. 

   

Hva skal hvor? 

Matavfall: Grønn pose Plastavfall: Lilla pose Restavfall: Handlepose 
Frukt og grønsaker skall, skrell, kjerner og 
skrotter 

Kun plastposer og -folie som er brukt som 
emballasje skal kastes i lilla pose 

Tilgriset, ikke rengjort emballasje, 
støvsugerposer, tyggegummi, snus                                                    

Matrester etter matlaging og måltider, bein 
av kjøtt, fisk og skalldyr 

Drypptørr plastbegre, tuber og flasker fra 
mat, drikke og andre produkter uten 
synlige rester 

emballasje av blandingsmateriale, som 
kaffe og snacksposer med sølvfilm inni. 

Tilgriset servietter og tørkepapir med mat 
og fett 

plastflasker og tuber fra vaskemidler og 
hygieneprodukter 

plastleker, tannbørster, oppvaskbørster og 
annen plast som ikke er emballasje. 

Kaffefilter med grut, teposer uten trå snusbokser og blomsterpotter av plast små mengder blomster og potteplanter  

  Q-tips, bleier, bind, tamponger, kondomer, 
våtservietter og andre hygieneprodukter. 

 

Hvis du er usikker på om noe er matavfall, plastavfall eller restavfall kan du søke det opp 
i databasen til sortere.no. 

 

 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1981-03-13-6?q=Lov%20om%20vern%20mot%20forurensninger
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-04-24-794?q=Forskrift%20om%20renovasjon%20av%20husholdningsavfall,
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-04-24-794?q=Forskrift%20om%20renovasjon%20av%20husholdningsavfall,
http://www.sortere.no/
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